РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022
            № 226                         х. Старая Станица

	О внесении изменений в постановление

Администрации Старостаничного сельского поселения от 23.11.2018 №136 «Об утверждении муниципальной программы Старостаничного сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и

профилактика правонарушений»

В связи с корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий ранее доведенных лимитов  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, Администрация Старостаничного сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1.  Внести в Постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 23.11.2018 №136 «Об утверждении муниципальной программы Старостаничного сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» следующие изменения:

1.1. в паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
" Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 558,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 43,8 тыс. рублей;

2020 год – 45,5 тыс. рублей;

2021 год – 47,3 тыс. рублей;

2022 год – 47,3 тыс. рублей;

2023 год – 49,1 тыс. рублей;

2024 год – 49.1 тыс. рублей;

2025 год – 49,1 тыс. рублей;

2026 год – 45,5 тыс. рублей;

2027 год – 45,5 тыс. рублей;

2028 год – 45,5 тыс. рублей;

2029 год – 45,5 тыс. рублей;

2030 год – 45,5 тыс. рублей;»
1.2. в паспорте подпрограммы 1 "Противодействие коррупции в Старостаничном сельском поселении" раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

"Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 307,5 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год – 23,8 тыс. рублей,

2020 год – 24,7 тыс. рублей,

2021 год – 25,7 тыс. рублей,

2022 год – 25,7 тыс. рублей,

2023 год – 26,7 тыс. рублей,

2024 год – 26,7 тыс. рублей,

2025 год – 26,7 тыс. рублей,

2026 год– 25,5 тыс. рублей

2027 год –25,5 тыс. рублей

2028 год –25,5 тыс. рублей

2029 год –25,5 тыс. рублей

2030 год –25,5 тыс. рублей»
1.3. в паспорте подпрограммы 2 " Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных отношений" раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

"Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 125,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год – 10,0 тыс. рублей,

2020 год – 10,4 тыс. рублей,

2021 год – 10,8 тыс. рублей,

2022 год – 10,8 тыс. рублей,

2023 год – 11,2 тыс. рублей,

2024 год – 11,2 тыс. рублей,

2025 год – 11,2 тыс. рублей,

2026 год – 10,0 тыс. рублей

2027 год – 10,0 тыс. рублей

2028 год – 10,0 тыс. рублей

2029 год – 10,0 тыс. рублей

2030 год – 10,0 тыс. рублей»

1.4. в паспорте подпрограммы 3 "Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту" раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

"Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 125,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год – 10,0 тыс. рублей,

2020 год – 10,4 тыс. рублей,

2021 год – 10,8 тыс. рублей,

2022 год – 10,8 тыс. рублей,

2023 год – 11,2 тыс. рублей,

2024 год – 11,2 тыс. рублей,

2025 год – 11,2 тыс. рублей,

2026 год – 10,0 тыс. рублей

2027 год – 10,0 тыс. рублей

2028 год – 10,0 тыс. рублей

2029 год – 10,0 тыс. рублей

2030 год – 10,0 тыс. рублей»

2. Приложение № 3 к муниципальной программе Старостаничного сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Старостаничного

сельского поселения                                                                               Н.П. Куртенок
Приложение № 3

                                                                                                                                                      к муниципальной программе

Старостаничного сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и

профилактика правонарушений»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Старостаничного  сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы

	Ответственный исполнитель,

	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Старостаничного сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	Муниципальная программа Старостаничного сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	Ведущий специалист Администрации Старостаничного сельского поселения, ведущий специалист сектора муниципального хозяйства
	X
	X
	X
	X
	558,7
	43,8
	45,5
	47,3
	47,3
	49,1
	49,1
	49,1
	45,5
	45,5
	45,5
	45,5
	45,5

	Итого по программе

	558,7
	43,8
	45,5
	47,3
	47,3
	49,1
	49,1
	49,1
	45,5
	45,5
	45,5
	45,5
	45,5

	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Старостаничном сельском поселении»

	Основное мероприятие 1.1.  Проведение мероприятий по изготовлению и размещению тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Ведущий специалист Администрации Старостаничного сельского поселения

	  307,5
	23,8
	24,7
	25,7
	25,7
	26,7
	26,7
	26,7
	25,5
	25,5
	25,5
	25,5
	25,5

	Итого по мероприятию

	  307,5
	23,8
	24,7
	25,7
	25,7
	26,7
	26,7
	26,7
	25,5
	25,5
	25,5
	25,5
	25,5

	Подпрограмма 2 «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных отношений»

	Основное мероприятие 2.1. Проведение мероприятий по изготовлению и размещению тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения

	  125,6
	10,0
	10,4
	10,8
	10,8
	11,2
	11,2
	11,2
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Итого по мероприятию

	125,6
	10,0
	10,4
	10,8
	10,8
	11,2
	11,2
	11,2
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 3 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»

	Основное мероприятие 3.1. Проведение мероприятий по изготовлению и размещению тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения

	  125,6
	10,0
	10,4
	10,8
	10,8
	11,2
	11,2
	11,2
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Итого по мероприятию

	125,6
	10,0
	10,4
	10,8
	10,8
	11,2
	11,2
	11,2
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0